•

0·

•

l

安徽省安全生产委员会办公室 ••

—=

__--

皖安办函〔2021〕腮.号
』

l

|
•

•
0•

们

关于做好应急资源填报工作的提示函
l

•

各市、省直管县安全生产委员会办公室,省有关部门:

2021年度全省应急预案体系和应急救援力量建设情况信息

化填报工作继续纳入安全生产和消防工作考核内容.为帮助大家

推进工作,现将《2021年度市级政府应急预案体系和应急救援

力量建设情况填报考核细则》《2021年度省着美部门应急预案体

系和应急救援力量建设情况填报考核细则》印发给你们（仅发相

关部分）’供把握重点、组织实施.

工作中具体问题请与省应急管理厅救援协调处联系.

联系人;魏文斌’电话:62999524

陶玉红’电话:18956088335。

仁
■

|
』

|

|

盯0

•

••

•

‖

|
∏0

0•

附件:1厩2021年度市级政府应急预案体系和应急救援力量

\ 建设惰况填报考核细则 ‖

0

』

｀‖

p

&•

22021年度省有关部门应急预案体系和应急救援力•

0

量建设情况填报考核细则 d

0•

0

|
冈

0

公室安徽省
·

|
d

0

』

0·

b

|

;

·

卜
曲
山

凸

0

|

d

0•

l（信↓惠公开形式: 依申请公升）

202l年8月l9E印发,安徽省应急管理厅办公室
共印4份

户
凶

•

』

d

0•

202↑年度省有关部门应急预案体系和应急救援力量

建设情况填报考核细则

（者核总分以3分计）

一、省级部门（0.3分）

1.报送年度应急预案演练计划得分（0.05分）

截止3月1日’已向省应急厅提交省专项或本部门2021年度演练

计划得005分’未提交的不得分·

2.演练计划完成得分（0。1分）

根据上报的演练计划数量全部完成演练信息填报且填报评估报告

的’得01分·演练信息或评估报告的填报数量’每减少1个’扣0.05

分’扣完为止。

3。预案启动填报得分（0.05分）

工业和信息化相关行业单位发生重大及以上生产安全事故’l起事

故未填报省级专项或部门预案启动信息的’该项不得分°

4·预案修订得分（0·1分）

截止12月31日’完成省本级部门预案修订’且修订后的预案内容与本

部门主要应急职能相符合的’得01分°每有l项主要职能不符合’扣

0.05分’扣完为止°

二、市级部门（0。4分）

1.部门预案演练填报得分（0.2分）

每有l个市未填报市级部门预案演练的’扣0.05分’扣完为止。

2.部门预案启动填报得分（0.1分）

发生较大及以上工业和信息化行业生产安全事故’每有1起事故未

填报市级专项或部门预案启动信息的’扣0.05分’扣完为止。

3.预案修订得分（0.1分）

抽查3个市°截止12月31日0抽查的3个市均完成市本级部门预

案修订’且修订后的预案内容与本部门主要应急职能相符合的’得0.1

分。每有1个预案有l项主要职能不符合’扣005分’扣完为止.

省

经

济

和

信

自
…
化
厅

)
分

‘
‖

(
门部级县、一

一
一1.部门预案演练填报得分（0·3分）

每有1个县（市、区）未填报县级部门预案演练情况的’扣0.05

分,扣完为止°

2.部门预案启动填报得分（0.2分） •

发生一般及以上工业和信息化行业生产安全事故’每有1起事故未

填报县级专项或部门预案启动信息的’扣0.05分’扣完为止.

注释

3.预案修订得分（0。1分）

抽查3个县（市、区）·截止12月3l日’抽查的3个县（市、区）

均完成本级部门预案修订’且修订后的预案内容与本部门主要应急职能

相符合的’得0.1分。每有1个预案有1项主要职能不符合’扣005分’

扣完为止°

四、主管（监管）行业领域企事业单位（1·7分）

本年考核的单位:民用爆炸物品生产、销售单位。

1.应急预案填报得分（0。3分）

截止11月30日’每发现1个考核规范内的单位应急预案未填报’

扣005分’扣完为止·

2.应急物资填报得分（0.3分）

考核规范内的单位的应急物资填报率达98％’得03分;填报率低

于98％的’扣01分;低于95％的’扣02分;低于90％的’扣0.3分,

扣完为止。

3·应急演练填报得分（0.6分）

单位的预案演练填报率达85％’得0.6分;填报率低于85％的’扣

0.1分;低于80％的’扣0.2分;填报率低于75％的’扣0.3分;以此类

推’扣完为止。

4.预案启动填报得分（0。2分）

每有1起事故未填报事故单位应急预案启动信息的,扣01分’扣

完为止。

5·应急救援队伍信息填报得分（0.3分）

每有l个大中型民用爆炸物品生产、销售（含储存）单位未填报应

急队伍与物资信息的’扣0.l分’扣完为止。
>•••••

1.未明确截止日期的考核项’考核截止日期为2021年12月31日。

2考核范围:民爆物品生产销售行业领域生产安全事故应急工作·